BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
-------------------
BTC ĐỀ ÁN NÂNG CAO NHẬN THỨC PHÁP LUẬT CHO THANH NIÊN
TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 02 /TB-BTC.ĐAPL
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 06 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức hội thi tìm hiểu Pháp luật năm 2018

Thực hiện kế hoạch số 02 /KH-BTC.ĐAPL ngày 26/6/2018 của Ban Tổ chức nâng cao nhận thức pháp luật thành phố Thủ Dầu Một về việc tổ chức hội thi tìm hiểu pháp luật thành phố Thủ Dầu Một năm 2018;
Căn cứ thông báo số 01 /TB-BTC.ĐAPL ngày 02/7/2018 của Ban Tổ chức nâng cao nhận thức pháp luật thành phố Thủ Dầu Một về việc thay đổi một số nội dung, thể lệ hội thi tìm hiểu Pháp luật năm 2018;
Ban Tổ chức đề án nâng cao nhận thức Pháp luật thành phố thông báo về việc thay đổi thời gian tổ chức hội thi tìm hiểu Pháp luật năm 2018, với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Mỗi cụm thi khối phường họp thống nhất địa điểm đăng cai tổ chức hội thi tại 03 đêm thi. Hội thi diễn ra từ 17 giờ 00 phút đến 21 giờ 00 phút các ngày 17, 18, 19/8/2018 (Thứ sáu, Thứ bảy, Chủ nhật). Cụ thể:
+ Cụm 2 khối phường: tổ chức hội thi vào ngày 17/8/2018 (thứ sáu)
+ Cụm 3 khối phường: tổ chức hội thi vào ngày 18/8/2018 (thứ bảy)
+ Cụm 1 khối phường: tổ chức hội thi vào ngày 19/8/2018 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Tại các các cụm thi đua khối phường.

3. Nội dung thi: Gồm 2 phần. (Theo thông báo số 01 /TB-BTC.ĐAPL ngày 02/7/2018).

4. Cơ cấu giải thưởng:
- Phần đồng đội: 03 giải nhất, 03 giải nhì, 03 giải ba, 06 giải phong trào
- Phần thi tiểu phẩm: 01 giải nhất, 01 giải nhì, 02 giải ba, 04 giải khuyến khích, 01 giải diễn viên xuất sắc nhất.

5. Yêu cầu chung: Các đơn vị chủ động phố hợp, chọn địa điểm, bố trí sơ đồ tổ chức hội thi đảm bảo theo yêu cầu. Đối với Lễ khai mạc và bế mạc hội thi được tổ chức tại Cụm 3 và cụm 1 khối phường, đề nghị BTV Đoàn 14 phường có mặt tham dự đầy đủ (khuyến khích có ĐVTN tham gia cổ vũ các đội dự thi).
Mọi thông tin cần trao đổi, phản hồi đề nghị các đơn vị liên hệ về Thành đoàn gặp đồng chí Lý Ngọc Minh – điện thoại: 01227.101015 hoặc Email: thanhdoantdm@gmail.com.

	Nơi nhận:
- TTr Thành đoàn;
- Các cơ sở đoàn thành phố.
- Lưu VP.
D:\thanh doan 2018\Thong bao\TB thay đổi thời gian tổ chức hội thi tìm hiểu Pháp luật năm 2018.docx
	TM. BAN TỔ CHỨC ĐỀ ÁN
TRƯỞNG PHÓ BAN

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Minh Huy